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Viewlite

pour montage mural, longueur 1200
mm, équipé de avec gestion de
cdbles integrée, en aluminium,
coloris argent

Systeme de rails Viewlite
pour le montage mural
rail

e pour montage mural
e longueur 1200 mm

e équipé de avec gestion de cébles intégrée

e en aluminium, coloris argent
e 5 années de garantie

Détails techniques
type de meuble  table

type de table  accessoires
longueur 1200 mm
matériau  aluminium
couleur  argent

éqguipement rehausses de
table

installation
garantie
Poids

Iy

gestion de cables intégrée

montage mural
5 années
4 kg



Accessoires

143031

143045

143046

143047

143058

143059

143060

Cela s'adapte aussi

141266

503437

523540

530140

A WaE

/

ol

3
4

plague adaptatrice pour écrans

bras porte-écran, pour montage sur rail, inclinable, en aluminium, coloris argent

bras porte-écran, pour montage sur rail, équipé de avec gestion de cdbles
intégrée, réglable en profondeur, en aluminium, coloris argent

bras porte-écran, pour montage sur rail, équipé de avec gestion de cdbles
intégrée, a hauteur/profondeur réglable, en aluminium, coloris argent

tablette avec Utensilo, pour montage sur rail, hauteur x largeur x profondeur 60 x 340
x 108 mm, en aluminium, coloris blanc

corbeille a courrier, pour montage sur rail, hauteur x largeur x profondeur 199 x 181 x
248 mm, pour 3 classeurs, en blanc

corbeille a courrier, hauteur x largeur x profondeur 56 x 341 x 208 mm, convient pour
DIN A4, en aluminium, coloris blanc

lampe de table a DEL, 12 x DEL, 10 W, ampoule interchangeable, classe d'efficacité
énergétique E, consommation d'énergie pondérée 6 kWh / 1.000 h, variable a

7 niveaux, téte pivotante a 300° et inclinable & 180°, longueur du bras 410 mm,
installation avec pied, pied longueur x largeur 190 x 130 mm, en aluminium en
argent

Systeme de consultation sur table, DIN A4 dans format portrait, 10 tableaux de
consultation, cadre en 5 coloris

corbeille a papier, capacité 18 |, hauteur x diameétre 331 x 315 mm, corps en
polypropyléne noir

module a tiroirs, 5 firoir(s), hauteur x largeur x profondeur 250 x 265 x 340 mm, en
plastique en blanc, tiroirs en noir





